泉州师范学院南安学院

南安院字〔2024〕24 号

关于成立南安学院第二届

教学督导工作小组的通知

各单位：

为进一步加强学院教学过程管理、健全和完善教学质量监控保障体系，促进教育教学改革、提高人才培养质量，根据《泉州师范学院本科教学督导工作规定》要求，经研究成立南安学院第二届教学督导工作小组，具体成员如下：

组  长：洪少春

副组长：肖文清、陈丽娥

成  员：陈建军、林让起、刘亦斌、刘忠桥、王文福

联络员：林让起（兼）
                               南安学院
2024年10月28日

	抄送：教务处等

	南安学院                            2024年10月28日印发